
SOE HEALTH

Singletová kyslíková energie

SOE HEALTH
Breathtakingly Great Products

Dotazy a další informace Vám 
zodpovíme nebo je naleznete na 

našich webových stránkách.

www.soehealth.com	  	  info@soehealth.com

Tyto	  produkty	  nejsou	  koncipovány	  pro	  diagnos<ku,	  
ošetřování	  nebo	  léčení	  specifických	  nemocí.

BREATHTAKINGLY GREAT PRODUCTS

Proč	  singletová	  kyslíková	  energie	  (SOE)?

SOE	   Health	   –	   	   naše	   produkty	   nahrazují	   přírodní	  
biologický	  proces	  (	  bez	  přísad),	  který	  ak<vuje	   kyslík	  ve	  
vdechovaném	  vzduchu	  a	  uvolňuje	   SOE-‐	  formu	  energie,	  
která	   je	  také	  produkována	  v	  našich	  buňkách	  při	  látkové	  
výměně.	  Vdechování	   	  obohaceného	  vzduchu	  o	  energii	  
ak<vovaného	   vzduchu,	   vysílá	   signály	   na	   náš	   nervový	  
systém	   i	   do	   buňky	   a	   dává	   podnět	   k	   op<málnímu	  
přírodnímu	  využiS	  kyslíku.

Zdraví:
SOE	  revitalizuje	  Váš	  život	  na	  buněčné	  
úrovni:podporuje	  imunitní	  systém	  ,zpomaluje	  proces	  
stárnuS	  ,	  podporuje	  spánek	  a	  chrání	  pro<	  stresu	  a	  
škodlivým	  vlivům	  prostředí.

Sport:
zvyšuje	  výkonost,	  vytrvalost	  a	  rychlejší	  zotavení	  po	  
námaze.	  SOE	  	  zvyšuje	  hladinu	  energie	  v	  těle	  tak,	  aby	  
bylo	  zlepšeno	  využiS	  kyslíku	  ve	  svalech	  a	  nervech.

Život:
Když	  je	  Vaše	  tělo	  oslabeno	  nemocí,	  biologické	  procesy	  
(také	  hojení)	  jsou	  zpomaleny	  a	  nemůže	  být	  efek<vně	  
využit	  kyslík	  ani	  produkována	  energie.	  SOE	  pomůže	  
tělu	  tento	  deficit	  překonat.

Význam	  kyslíku	  v	  našich	  buňkách	  popsal	  Dr.	  OYo	  
Warburg	  ve	  svém	  tvrzení,	  za	  které	  obdržel	  Nobelovu	  
cenu:

„Rakovina	  má	  víc	  než	  jakékoliv	  jiné	  onemocnění	  velké	  
množství	  druhotných	  příčin.	  Ale	  pouze	  u	  rakoviny	  se	  
jedná	  o	  jedinou	  primární	  příčinu(…)	  nahrazení	  
respirace	  kyslíku	  	  ve	  zdravých	  buňkách	  fermentací	  
cukru.”

ZDRAVÍ

Sport

ŽIVOT

SOE Health Ltd.
42D Derby Road

Beeston
Nottingham NG9 2TG

United Kingdom

http://www.soehealth.com
http://www.soehealth.com


SOE-‐MAC
Singlet	  Oxygen	  Energy	  Micro	  Air	  CondiSoner
Patentovaný	  přístroj

Pracujete	   v	  kanceláři,	   čtete	  knihu	  nebo	   ležíte	   v	  posteli	  a	  
spíte	  –	  a	  víte,že	   se	  Vaše	  tělo	  s	  každým	  nadechnuSm	  stává	  
silnějším,	  zdravějším	  a	  odolnějším	  pro<	  nemocem,	  stresu	  
a	  škodlivým	  vlivům	  životního	  prostředí.

Novinka	  SOE-‐MAC	  se	  hodí	  k	  modernímu	  životnímu	  stylu	  a	  
může	  být	  použita	  kdykoliv	  během	  dne	  nebo	  v	  noci.	  Vy	  i	  
všechny	  další	  přítomné	  osoby	  u	  kterých	  je	  ak<vován	  
vdechovaný	  vzduch,	  současně	  získáte	  op<mální	  využiS	  
kyslíku.

Jednoduchá	  manipulace:	  vybalíte,	  připojíte,	  zapnete.

Tichý	  ven<látor	  čerpá	  okolní	  vzduch	  skrze	  dva	  	  vysoce	  
účinné	  	  katalysátory,	  které	  ak<vují	  vzduch	  a	  uvolňují	  SOE,	  
která	  je	  řirozeně	  a	  lehce	  vdechována	  	  a	  nepřetržitě	  
zlepšuje	  využiS	  kyslíku	  v	  našem	  těle,	  a	  Sm	  také	  
energe<ckou	  hladinu,	  celkový	  zdravotní	  stav,	  psychickou	  
a	  duševní	  výkonnost	  a	  reguluje	  nervový	  systém

SOE-‐MAC	  je	   určen	  pro	  nepřetržitý	   provoz	  v	  domácnos<,	  
kde	   přirozeně	   využívá	   vzduch	   a	   vzdušnou	   vlhkost	  
k	  produkci	  SOE.

Charakteris<cké	  použiS:	  viz	  SOE-‐TIE

Rozměry:	   	   138	  x	  80	  x	  23	  mm
Váha:	   	   380	  g
Ak<vační	  katalysátory:	   2

SOE-‐TIE
Singlet	  Oxygen	  Energy	  TherapeuSc	  InhalaSon	  Equipment
Patentovaný	  přístroj

Profesionální	   SOE	   zdravotní	   produkt	   využívají	   relaxační	  
centra,	   kliniky	   a	   prak<čS	   lékaři	   na	   celém	   světě:	   protože	  
znají	  zdravotní	   přednos<	  SOE-‐dechové	   terapie	  a	  oceňují,	  
že	   mohou	   přizpůsobit	   délku	   a	   intenzitu	   jednotlivých	  
sezení	  osobním	  potřebám	  jednotlivých	  pacientů.

SOE-‐TIE,	   náš	  nejsilnější	  produkt,	  vede	   dýchacími	   brýlemi	  
obohacený	  vzduch	  uživatelům	  přímo,	  a	  tak	  je	  možné	   jeho	  
kontrolované	   použiS.	   Několik	   sezení	   v	   týdnu	   po	   20	  
minutách	  je	   běžné.	   Délka	   a	   četnost	  mohou	  být	   zvýšeny	  
dle	  potřeby.

Charakteris<cké	  využiS	  je	  např.:	  
alergie,	   astma,	   chronický	   únavový	   syndrom,	   CHOPN-‐
chronická	   obstrukční	   plicní	   nemoc	   a	   ostatní	   respirační	  
onemocnění,	   derma<<da,	   cukrovka,	   svalová	   bolest,	  	  
hypercholesterolémie,	   rakovina,	   makulární	   degenerace,	  
roztroušená	  skleróza,	  parkinsonova	  choroba,	  revmatoidní	  
artri<da,	   sarkoidóza,	   poruchy	   spánku,	   sport,	   trombóza,	  
hučení	  v	  uších.

Rozměry:	   	   350	  x	  120	  x	  350	  mm
Váha:	   	   4,7	  kg
Ak<vační	  katalysátory:	  	   4

BREATHTAKINGLY GREAT PRODUCTS

SOE-‐RED
Singlet	  Oxygen	  Energy	  Red	  Energy	  Device
Patentovaný	  přístroj

SOE-‐RED	  	  jedná	  se	  o	  bezdrátový	  produkt	  –	   	  novinku,	  která	  
kombinuje	   SOE-‐	   katalysátory	   se	   specifickými	   vlnovými	  
délkami	  infračerveného	  spektra,	  aby	  se	   zmírnila	   bolest	  a	  
ak<vovala	  se	  síla	  k	  zotavení	  organismu.

3	   baterie	   typu	   AA	   umožňují,	   že	   SOE-‐RED	   je	   připraven	  
k	  použiS	   	  kdykoliv	   a	   kdekoliv:	   doma,	  při	   sportu	  nebo	  ve	  
volné	  přírodě.	  Procesor	   v	  přístroji	   zaručuje,	  že	   nároky	  na	  
spotřebu	   energie	   i	   produkci	   světla	   jsou	   stabilní	   /bez	  
výkyvů/	  dokud	  se	  baterie	  nevybijí.

Použitá	  	  technologie	  umožňuje,	  že	  SOE-‐RED	  může	  být	  
využit	  jako	  rychlá	  pomoc	  přímo	  na	  pokožku,	  ale	  také	  přes	  
oblečení	  (i	  kožené)	  nebo	  bandáže.
Snímatelný	  elas<cký	  obvaz	  přidrží	  SOE-‐RED	  na	  místě	  
použiS	  a	  Vaše	  ruce	  zůstanou	  volné.

Charakteris<cké	   využiS	   je	   např.:	   zranění	   při	   sportu,	  
pohmožděniny	   a	   modřiny,	   následná	   pooperační	   péče,	  
artri<da,	  záněty	  a	  boles<.

Rozměry:	   91,5	  x	  45	  mm
Váha:	   92/162	  g	  without/with	  baYeries
Ak<vační	  katalysátory:	   1
Baterie:	   3	  x	  AA


